
 
UCHWAŁA NR VII/37/15 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 777 619,18 zł ( słownie: siedemset 
siedemdziesiąt siedem tysiące sześćset dziewiętnaście złotych 18/100) z przeznaczeniem           
na pokrycie rozchodów budżetu na 2015r.  

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi od 2015 roku do 2024roku. 

       2. Kredyt będzie spłacany z dochodów własnych Gminy tj. podatków i opłat lokalnych. 

§ 3. Kredyt o którym mowa w § 1 zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie ustawy         
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. 1.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Kiełbasiński 



1

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy 

nr VII/37/15 z dn. 25 marca 2015 rok w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
w kwocie 777 619,18 zł. 

Planowane jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów : w wysokości 
777 619,18 zł :na spłatę kredytów w kwocie 542 330,18 zł, oraz spłatę pożyczek w kwocie       
235 289,00 zł., w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy                                    
z dn. 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 

Wypłata kredytu następowałaby w transzach wg. dyspozycji Gminy Leoncin                    
do 31.12.2015r. ( do wysokości rzeczywistych potrzeb). 

Zgodnie z przytoczonymi w podstawie prawnej uchwały przepisami -art. 18 ust2 pkt.9 
ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym- do właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych. 

Na zabezpieczenie spłaty kredytu proponuje się wystawienie weksla „In blanco” wraz                    
z deklaracją wekslową do wysokości zadłużenia z tytułu kredytu wraz z odsetkami. 

Spłata kredytu planowana jest w latach 2015-2024. Planowane kwoty spłat przedstawione 
zostały w zmianach WPF z dn. 25.03.2015r.. 

Relacje wskazane w ustawie o finansach publicznych a obowiązujące w 2015 roku i latach 

następnych są zachowane. 

 


